高精度直流电源 PDS 3000S系列
0-80V 0-320W ...............................................................................................1
多通道直流电源 PDS 3000B系列
0-60V 0-180W ...............................................................................................2
高精度直流电源 PDS 3000P系列
0-300V 0-2400W ..........................................................................................3
多通道高精度直流电源 PDS 3000M系列
0-200V 0-600W/CH .......................................................................................4

PTS 3020-XD 0...20KW
PTS 3030-XD 0...30KW
型号命名规则：PTS 3001-XD（X 表示对应的电压范围的大小：如电压10KV，型号为：PTS 3001-10D)
PTS 3000D 系列是基于 PPEC 研制的高压脉冲电源，体积小、功能齐全、性能稳定、效率高。输出脉冲信号的上升沿下降沿时间短，可调
节输出脉冲的电压幅值、脉宽、频率。
应用领域：广泛应用于空气净化、火花等离子烧结、高压充电、纳米制备脉冲电源、纳米制备脉冲电源、高压放电、纳米材料制备、染料
废水处理等。
产 品 概 述
19
■ 电压范围：0~350V 可调
■ 频率范围：1Hz-1000Hz 可选
■ 功率范围：0~90KVA 可选
■ 输出相数：1φ2W+G
■ 具有 ON/OFF 测试功能
■ 触摸屏电压、频率、时间设定
■ 提供嵌入式智能化 PC 机监控系统
■ 响应速度达 1ms
■ 输出精度高、波形失真低
■ 标配 RS232、RS485 通讯接口
■ 采用模块化设计理念，体积重量小，操作便捷，性价比高
■ 采用 ARM+FPGA 数字化控制、瞬时波形控制及高频脉宽调制
(SPWM)等技术
单相交流电源 PAS 2000C 系列
选型指南
产品型号 电压范围 频率范围 功率范围 输出相数
PAS 2003C 0…350V 1Hz-1000Hz 0...3KVA 1φ2W+G
PAS 2005C 0…350V 1Hz-1000Hz 0...5KVA 1φ2W+G
PAS 2012C 0…350V 1Hz-1000Hz 0...12KVA 1φ2W+G
PAS 2024C 0…350V 1Hz-1000Hz 0...24KVA 1φ2W+G
PAS 2036C 0…350V 1Hz-1000Hz 0...36KVA 1φ2W+G
PAS 2048C 0…350V 1Hz-1000Hz 0...48KVA 1φ2W+G
PAS 2060C 0…350V 1Hz-1000Hz 0...60KVA 1φ2W+G
PAS 2072C 0…350V 1Hz-1000Hz 0...72KVA 1φ2W+G
PAS 2090C 0…350V 1Hz-1000Hz 0...90KVA 1φ2W+G
PAS 2000C 系列可编程交流电源采用 ARM+FPGA 数字化控制、瞬时波形控制及高频脉宽调制 (SPWM)等技术，响应速度达 1ms、输出
精度高、波形失真低。此系列可编程交流电源采用模块化设计理念，体积重量小，操作便捷，性价比高。
应用领域：家电领域、通讯领域、航天航空领域、LED 领域、科研单位、院校、认证单位等机构的检测及电气实验、实验室、生产线、充
电房、老化房等需要长时间稳定直流电源供应场所、自动化测试领域等。
产 品 概 述
20
■ 电压范围：0~350V 可调
■ 频率范围：1Hz-1000Hz 可选
■ 功率范围：0~216KVA 可选
■ 输出相数：3φ4W+G
■ 具有 ON/OFF 测试功能
■ 触摸屏电压、频率、时间设定
■ 提供嵌入式智能化 PC 机监控系统
■ 响应速度达 1mS、输出精度高、波形失真低
■ 标配 RS232、RS485 通讯接口
■ 采用模块化设计理念，体积重量小，操作便捷，性价比高
■ 采用 ARM+FPGA 数字化控制、瞬时波形控制及高频脉宽调制
(SPWM)等技术
■ 具有三相电压独立可调，可编辑谐波，起始相位可调，相位在线
可变，非线性负载适应性强
三相交流电源 PAS 2000D 系列
产 品 概 述
PAS 2000D 系列可编程交流电源采用 ARM+FPGA 数字化控制、瞬时波形控制及高频脉宽调制 (SPWM)等技术，响应速度达 1mS、输出
精度高、波形失真低；此交流源具有三相电压独立可调，可编辑谐波，起始相位可调，相位在线可变，非线性负载适应性强，具有 ON/OFF
测试功能。此交流电源采用模块化设计理念，体积重量小，操作便捷，性价比高。
应用领域：家电领域、通讯领域、航天航空领域、LED 领域、科研单位、院校、认证单位等机构的检测及电气实验、实验室、生产线、充
电房、老化房等需要长时间稳定直流电源供应场所、自动化测试领域等。
选型指南
产品型号 电压范围 频率范围 功率范围 输出相数
PAS 2010D 0…350V 1Hz-1000Hz 0...10KVA 3φ4W+G
PAS 2015D 0…350V 1Hz-1000Hz 0...15KVA 3φ4W+G
PAS 2036D 0…350V 1Hz-1000Hz 0...36KVA 3φ4W+G
PAS 2072D 0…350V 1Hz-1000Hz 0...72KVA 3φ4W+G
PAS 2108D 0…350V 1Hz-1000Hz 0...108KVA 3φ4W+G
PAS 2144D 0…350V 1Hz-1000Hz 0...144KVA 3φ4W+G
PAS 2180D 0…350V 1Hz-1000Hz 0...180KVA 3φ4W+G
PAS 2216D 0…350V 1Hz-1000Hz 0...216KVA 3φ4W+G
21
■ 电压范围：0~500V 可选，精度±(0.03%+0.02%FS)